

Kraków, dnia 15 marca 2022r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.9.22.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją kolejnych etapów Parku w Łągiewnikach, pomiędzy ul. Turowicza a ul. Fredry, w ramach projektów budżetu obywatelskiego, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 24 marca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 22 kwietnia 2022r.

Wskazujemy również, że odpowiedzi na pytania od nr 4 do 20 zostaną udzielone w najbliższym możliwym terminie.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie Formularza oferty i pozostałych załączników do SWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż udostępni formularz oferty wraz z załącznikami w wersji edytowalnej na stronie internetowej, na której dostępny jest SWZ, jak również przesyła jako załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 28.03.2022, w związku z koniecznością wykonania do przetargu dużej ilości kart elementów parku wraz z rysunkami technicznymi.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24.03.2022r.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga dostarczenia i zamontowania ławek z oparciem wykonanych z deski z litego drewna sosnowego. Z informacji jakie otrzymaliśmy od Producenta ten model ławki od bieżącego roku nie jest już produkowany z drewna sosnowego a tylko z drewna egzotycznego jatoba. W związku z tym, prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie i zamontowanie ławek z oparciem wykonanych z drewna egzotycznego jatoba zamiast drewna sosnowego.

Pytanie nr 5:

W Projekcie Wykonawczym PW Park Łagiewnicki Opis Zamawiający wskazuje, że urządzenie „Koło optyczne” ma być wykonane w kolorze RAL 7016. W folderze „KARTY KATALOGOWE” w umieszczonej przykładowej karcie katalogowej koło optyczne ma być w kolorze RAL 6018. Prosimy o doprecyzowanie w jakim kolorze należy dostarczyć koło optyczne.

Pytanie nr 6:

W projekcie Wykonawczym PW Park Łagiewnicki Opis Zamawiający wskazuje, że urządzenie „Peryskop” ma być wykonane w kolorach RAL 7016 oraz RAL 4006. W folderze „KARTY KATALOGOWE” w umieszczonej przykładowej karcie katalogowej wskazany jest peryskop w kolorach RAL 6018 oraz RAL 4006. Prosimy o doprecyzowanie w jakich kolorach należy dostarczyć peryskop.

Pytanie nr 7:

W projekcie Wykonawczym PW Park Łagiewnicki Opis Zamawiający wskazuje, że urządzenie „zegar słoneczny” ma być wykonane w kolorze RAL 7016. W folderze „KARTY KATALOGOWE” w umieszczonej przykładowej karcie katalogowej wskazany jest zegar słoneczny w kolorze RAL 6018. Prosimy o doprecyzowanie w jakim kolorze należy dostarczyć zegar słoneczny.

Pytanie nr 8:

W projekcie Wykonawczym PW Park Łagiewnicki Opis Zamawiający wskazuje, że urządzenie „rury deszczowe” ma być wykonane w kolorze RAL 7016 oraz RAL 4006 – prosimy o potwierdzenie kolorystki.

Pytanie nr 9:

W projekcie Wykonawczym PW Park Łagiewnicki Opis Zamawiający wskazuje, że mini tabliczka informacyjna przy urządzeniach ma być wykonana kolorze RAL 7016. W folderze „KARTY KATALOGOWE” w umieszczonej przykładowej karcie katalogowej wskazana jest mini tabliczka w kolorze RAL 6018. Prosimy o doprecyzowanie w jakim kolorze należy dostarczyć mini tabliczkę.

Pytanie nr 10:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju drewna z jakiego ma być wykonane urządzenie „dzwonki pionowe”.

Pytanie nr 11:

W związku z informacją uzyskaną od producenta ławki z oparciem, że nie produkuje już ławek z drewna sosnowego czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę drewna sosnowego na drewno egzotyczne jatoba?

Pytanie nr 12:

Urządzenie zabawowe "Peryskop" - w opisie dokumentacji projektowej jest wskazany kolor RAL7016, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej - kolor RAL6018 - który kolor jest prawidłowy?

Pytanie nr 13:

Urządzenie zabawowe "Zegar słoneczny" - w opisie dokumentacji projektowej jest wskazany kolor RAL7016, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej - kolor RAL6018 - który kolor jest prawidłowy?

Pytanie nr 14:

Urządzenie zabawowe "Koło optyczne" w opisie dokumentacji projektowej jest wskazany kolor RAL7016, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej - kolor RAL6018 - który kolor jest prawidłowy?

Pytanie nr 15:

"Tabliczka informacyjna" do urządzeń dydaktycznych - w opisie dokumentacji projektowej jest wskazany kolor RAL7016, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej - kolor RAL6018 - który kolor jest prawidłowy?

Pytanie nr 16:

"Tabliczka informacyjna" do urządzeń dydaktycznych - w opisie dokumentacji projektowej wymiary tabliczki wynoszą: wysokość całkowita: 977 mm, szerokość 212 mm, natomiast w karcie technicznej, załączonej do dokumentacji projektowej - wysokość: 108 cm, szerokość: 25 cm. Które wymiary są prawidłowe?

Pytanie nr 17:

Projekt zakłada założenie trawnika z siewu, czas trwania zadania to 170 dni, na terenach gdzie ma być założony trawnik będą prawie do samego końca prowadzone prace, żeby trawnik z siewu doprowadzić do odpowiednich standardów potrzebny jest okres kilku miesięcy, czy zamawiający dopuszcza oddanie trawnika z siewu nie do końca zadarnionego, czy należy uwzględnić wykonanie trawnika z rolki?

2.Do nawierzchni bezpiecznych należy zastosować piasek zwykły czy atestowany?

Pytanie nr 18:

Tabliczki wykonać ze stali nierdzewnej jak rysunek czy ocynk malowany proszkowo z opisu?

Pytanie nr 19:

Brak szczegółów fundamentu prefabrykowanego w dziale elektrycznym poz.8 i 13?

Pytanie nr 20:

Ze względu na ryczałtowe wynagrodzenie uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać tylko zakresy ujęte w kosztorysach, ponieważ dokumentacja zawiera o wiele większy zakres np. Pumptrcki i wiele innych elementów wyposażenia?

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **24 marca 2022r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2

w zakresie zmiany terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **22 kwietnia 2022r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 24 marca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.